
 Zarządzenie Nr 158/2009  
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 lipca 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 
z 2005 roku, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/200/09 z dnia 15 lipca 2009 roku, z 
przeznaczeniem na zadania z zakresu opracowania planów akcji kurierskiej oraz związanych z 
planowaniem, nakładaniem i przeznaczeniem do obowiązku świadczeń na rzecz obrony, wprowadza 
się zmiany w budżecie miasta oraz układzie wykonawczym budżetu zgodnie z załącznikami 1,2,3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
W uchwale Nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia:  
 
1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy w wysokości 83 668 843,87 zł, 
2. § 3 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy w wysokości 107 320 483,43 zł, 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 1 400,00 0,00

Dochody bieżące w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 1 400,00 -                       

1 400,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 158/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 lipca 2009 roku

Administracja publiczna



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 1 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 400,00

Wydatki bieżące w tym: 1 400,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 400,00

1 400,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 158/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 lipca 2009 roku

Administracja publiczna



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 1 400,00           -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 1 400,00           -                    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 1 400,00           -

1 400,00           -                    

Załacznik nr 3

do Zarządzenia nr 158/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 lipca 2009 roku

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO

BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Administracja publiczna



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 1 400,00 -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 1 400,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 400,00 -                    

1 400,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO

BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Administracja publiczna

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 4

do Zarządzenia nr 158/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 31 lipca 2009 roku


